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NOTIFICATION  

New Delhi, the 26th November, 2019 

No. 59/2019–Central Tax 

G.S.R. 876(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of section 39 read with 

section 168 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereafter in this notification 

referred to as the said Act), the Commissioner hereby makes the following further amendment in notification 

of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of Revenue), No. 26/2019 – Central Tax, 

dated the 28th June, 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) 

vide number G.S.R. 452(E), dated the 28th June, 2019, namely:–  

In the said notification, in the first paragraph, for the third proviso, the following proviso shall be 

substituted, namely: –  

“Provided also that the return by a registered person, required to deduct tax at source under the 

provisions of section 51 of the said Act in FORM GSTR-7 of the Central Goods and Services Tax 

Rules, 2017 under sub-section (3) of section 39 of the said Act read with rule 66 of the Central Goods 

and Services Tax Rules, 2017, for the months of July, 2019 to October, 2019, whose principal place 

of business is in the State of Jammu and Kashmir shall be furnished electronically through the 

common portal, on or before the 30
th
 November, 2019.” 

2.   This notification shall be deemed to come into force with effect from the 10th Day of November, 2019. 

[F. No. 20/06/09/2019-GST] 

RUCHI BISHT, Under Secy. 

Note :  The principal notification No. 26/2019 – Central Tax, dated the 28th June, 2019 was published in the 

Gazette of India, Extraordinary vide number G.S.R. 452(E), dated the 28
th
 June, 2019 and was last 

amended by notification No. 55/2019 – Central Tax, dated the 14
th
 November, 2019 was published in 

the Gazette of India, Extraordinary vide number G.S.R. 849(E), dated the 14th November, 2019.     अिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचना    नई �द�ली, 26 नव
 बर, 2019        सं. सं. सं. सं. 60606060////2019201920192019----के
�ीय करके
�ीय करके
�ीय करके
�ीय कर    सा.का.िन.सा.का.िन.सा.का.िन.सा.का.िन.    878787877777(अ)(अ)(अ)(अ)....—आयु�, क� �ीय माल और सेवा कर िनयम, 2017 (िजसे इस अिधसूचना म� इसके प/ात् उ� िनयम कहा गया ह)ै के िनयम 61 के उपिनयम (5) के साथ प�ठत क� �ीय माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) क� धारा 168 :ारा ;द< शि�य� का ;योग करते >ए, प�रषद ् क� िसफा�रश� पर, भारत सरकार, िव< मंAालय (राजBव िवभाग) क� अिधसूचना सं. 29/2019-क� �ीय कर, तारीख 28 जून, 2019, जो भारत के राजपA, असाधारण,  भाग II, खंड 3, उपखंड (i) म� सा.का.िन. सं. 455(अ), तारीख 28 जून, 2019 :ारा ;कािशत क� गई थी, म� िनGिलिखत और संशोधन करता ह,ै अथाIत् :--  उ� अिधसूचना के, पहले पैरा म�, चौथ ेपरंतुक के िलये िनGिलिखत परंतुक ;ितBथािपत �कया जाएगा, अथाIत् :--  “परंतु यह भी �क ऐस ेरिजBKीकृत Mि�य� क� दशा म�, िजनका मूल कारबार Bथान ज
मू-कNमीर राOय म� ह,ै जुलाई, 2019 से िसतंबर, 2019 तक ;Yयेक मास के िलए, उ� िनयम� के ��प जीएसटीआर��प जीएसटीआर��प जीएसटीआर��प जीएसटीआर----3333खखखख    म� िववरणी इलैaKािनक� dप से सामाeय पोटIल के माfयम स े30 नवंबर को या उससे पूवI ;Bतुत क� जाएगी ।”। 2.            यह अिधसूचना 20 नवंबर, 2019 से ;भावी >ई समझी जाएगी ।     [फा. सं. 20/06/09/2019-जीएसटी] Xिच  िब\ ट, अवर सिचव �ट�पण �ट�पण �ट�पण �ट�पण :::: मूल अिधसूचना सं. 29/2019-क� �ीय कर, तारीख 28 जून, 2019, भारत के राजपA, असाधारण म�  सा.का.िन. 455(अ), तारीख 28 जून, 2019 :ारा ;कािशत क� गई थी और अंितम संशोधन अिधसूचना सं. 54/2019-क� �ीय कर, तारीख 14 नवंबर, 2019, जो भारत के राजपA, असाधारण, म� सा.का.िन. 589(अ) तारीख 14 नवंबर, 2019 :ारा सशंोिधत क� गई थी । 


